

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 173/8 од 14.10.2014. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I. О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку у II фази квалификационог поступка: **Делови расхладног система са погонима: Хидромотори, хидропумпе, вентили и делови, Електромагнетне спојнице аутобуса, висковентилатори за аутобусе- по партијама**, (назив и ознака из општег речника набавке: 42121400- Хидраулични погонски мотори и 39714100- Вентилатори) **број ВНД-173/14, УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

- «**ОМНИА**», D.O.O., Војда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш - за партије 1, 2, 4, 9, 16, 18, 23, 26 и 29 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 4.372.900,00 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 5.639.400,00 динара.
- «**SEJARI**», D.O.O., Аутопут за Загреб 15, 11199 Нови Београд » - за партију 3 предмета набавке Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 804.408,00 динара без ПДВ-а; Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 864.000,00 динара.
- «**KEDRA**», D.O.O., Makedonska 21/23, 11000 Beograd - за партије 5, 10 и 12 предмета набавке Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 1.703.600,00 динара без ПДВ-а; Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 2.060.000,00 динара
- «**METAL COOP PRODUKT**», D.O.O., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево » - за партије 20, 22, 24 и 25 предмета набавке Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 298.000,00 динара без ПДВ-а; Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 327.000,00 динара.

II. О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку у II фази квалификационог поступка: **Делови расхладног система са погонима: Хидромотори, хидропумпе, вентили и делови, Електромагнетне спојнице аутобуса, висковентилатори за аутобусе- по партијама**, (назив и ознака из општег речника набавке: 42121400- Хидраулични погонски мотори и 39714100- Вентилатори) **број ВНД-173/14, ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **6, 7, 8, 11, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 27, 28** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи 3.799.988,00 динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

- Број набавке: ВНД-173/14
- Предмет набавке - Добра: Делови расхладног система са погонима: Хидромотори, хидропумпе, вентили и делови, Електромагнетне спојнице аутобуса, висковентилатори за аутобусе- по партијама
- Назив и ознака из општег речника набавке: 42121400- Хидраулични погонски мотори и 39714100- Вентилатори.
- Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): 12.690.388,00 динара динара.

БР. ПАРТИЈЕ	НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	ЈЕДИНИЧНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ	УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ
1.	42121400- Хидраулични погонски мотори	108624301	ХИДРОПУМПА, ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА ИК103/201	ком	36	45.000,00	1.620.000,00
2.	42121400- Хидраулични погонски мотори	108625101	ХИДРОМОТОР, ПОГ.ВЕНТ.СА РЕГ.ВЕНТИЛОМ ИК/СГ/СЛ	ком	36	53.000,00	1.908.000,00
3.	42121400- Хидраулични погонски мотори	109605201	ВЕНТИЛ, РЕГУЛАЦИОНИ ХИДРОМОТОРА ИК201, А537.3	ком	24	36.000,00	864.000,00

БР. ПАРТИЈЕ	НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	ЈЕДИНИЧНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ	УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ
5.	42121400-Хидраулични погонски мотори	109795401	ХИДРОМОТОР, ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА ХЛАДЊАКА А573.3	КОМ	5	140.000,00	700.000,00
5.	42121400-Хидраулични погонски мотори	109796201	ХИДРОПУМПА, ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА ОМ 457 hLA	КОМ	8	120.000,00	960.000,00
6.	42121400-Хидраулични погонски мотори	109802001	ВЕНТИЛ, РЕГУЛАЦИОНИ ХИДРОПОГОНА FAP А537	КОМ	6	101.000,00	606.000,00
7.	42121400-Хидраулични погонски мотори	110946401	ХИДРОПУМПА, ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА 0345C EURO3	КОМ	5	65.000,00	325.000,00
8.	42121400-Хидраулични погонски мотори	111900101	СЕМЕРИНГ 22Х40Х7 ХОДРОМОТОРА ХПВ А537.3	КОМ	25	120,00	3.000,00
9.	42121400-Хидраулични погонски мотори	112583401	ЗУПЧАНИК ПОГОНА ХИДРОПУМПЕ – 4 ОТВОРА 457hla	КОМ	1	43.000,00	43.000,00
10.	42121400-Хидраулични погонски мотори	113696801	ХИДРОМОТОР, ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА ХЛАДЊАКА 0345C ЕЗ	КОМ	2	190.000,00	380.000,00
11.	42121400-Хидраулични погонски мотори	114033701	ХИДРОПУМПА, ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА D2066 LON01/LUN48	КОМ	8	63.000,00	504.000,00
12.	42121400-Хидраулични погонски мотори	114187201	ВЕНТИЛ РЕГУЛАЦИОНИ ХИДРОМОТОРА 24V IK112N/218N	КОМ	20	36.000,00	720.000,00
13.	42121400-Хидраулични погонски мотори	115082001	СЕМЕРИНГ 25Х35Х6 ХИДРОПУМПЕ D2866 LUN 23/24	КОМ	20	170,00	3.400,00
14.	42121400-Хидраулични погонски мотори	116011701	ХИДРОПУМПА ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА БЕЗ ПОГОНСКОГ ВРАТИЛА LUN 24	КОМ	19	75.000,00	1.425.000,00
15.	42121400-Хидраулични погонски мотори	116486401	ХИДРОПУМПА ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА CUMMINS ISLG	КОМ	2	15.000,00	30.000,00
16.	39714100-Вентилатори	108655301	ВЕНТИЛАТОР ХЛАДЊАКА МОТОРА IK-103/201/203	КОМ	40	15.000,00	600.000,00
17.	39714100-Вентилатори	109612501	СПОЈНИЦА, ЕЛЕКТРОМАГНЕТНА ВЕНТИЛАТОРА 0345C Е2	КОМ	2	165.000,00	330.000,00
18.	39714100-Вентилатори	109833001	ВЕНТИЛАТОР ХЛАДЊАКА МОТОРА 754 mm SG313	КОМ	18	19.000,00	342.000,00
19.	39714100-Вентилатори	110150101	ЕЛИСА, ВЕНТИЛАТОРА ЕЛЕКТРОМАГНЕТНОГ 0345C	КОМ	8	54.000,00	432.000,00
20.	39714100-Вентилатори	110176501	ПРИРУБНИЦА ВИСКОВЕНТИЛАТОРА 0405,FAP А537.2	КОМ	6	14.000,00	84.000,00
21.	39714100-Вентилатори	110177301	ЛЕЖАЈ ВИСКОВЕНТИЛАТОРА 0405,FAP А537.2.1	КОМ	2	4.844,00	9.688,00
22.	39714100-Вентилатори	110179001	ВРАТИЛО ПОГОНА ВИСКОВЕНТИЛАТОРА 0405 А537.2	КОМ	12	5.500,00	66.000,00
23.	39714100-Вентилатори	110241901	ВЕНТИЛАТОР ХЛАДЊАКА МОТОРА ОМ457hLA	КОМ	8	16.000,00	128.000,00
24.	39714100-Вентилатори	110242701	ПРИРУБНИЦА ВЕНТИЛАТОРА ХЛАДЊАКА ОМ457hLA	КОМ	4	8.000,00	32.000,00
25.	39714100-Вентилатори	110243501	НОСАЧ ВЕНТИЛАТОРА ХЛАДЊАКА ОМ457hLA	КОМ	10	14.500,00	145.000,00
26.	39714100-Вентилатори	114643201	ВЕНТИЛАТОР ХЛАДЊАКА МОТОРА o704mm/9 ПЕРАЈА	КОМ	20	6.000,00	120.000,00

БР. ПАРТИЈЕ	НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛ.	ЈЕДИНИЧНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ	УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ
	39714100-Вентилатори	115373001	ПРИРУБНИЦА ВЕНТИЛАТОРА ХИДРОСТАТИЧКОГ ПОГОНА ИК112/218	ком	9	9.500,00	85.500,00
28.	39714100-Вентилатори	116780401	НОСАЧ ВЕНТИЛАТОРА ХЛАДЊАКА МОТОРА ОМ457hLA CONECTO	ком	8	5.800,00	46.400,00
29.	39714100-Вентилатори	116781201	ПРИРУБНИЦА ВЕНТИЛАТОРА ХЛАДЊАКА МОТОРА ОМ457hLA CONECTO	ком	8	22.300,00	178.400,00

5. Поступак јавне набавке: II фаза квалификационог поступка.
6. Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.
7. Редни број набавке из плана набавки: I. 7.
8. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
3. Позив за подношење понуда упућен је, путем mail-а дана 22.09.2014. године, којима је Одлуком о признавању квалификације 54/10 од 24.06.2014.године призната квалификација у фази I поступка број КПД-54/14:
 - „KEDRA”, D.O.O., Makedonska 21/23, 11000 Beograd
 - „DEWACO”, D.O.O., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Нови Београд
 - „ОМНИА”, D.O.O., Војда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш
 - „ЕУРО УНА”, D.O.O., Карађорђево 49, 11000 Београд
 - „METALCOOP PRODUKT”, D.O.O., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево
 - „SEJARI”, D.O.O., Аутопут за Загреб 15, 11199 Нови Београд
9. Позив за подношење понуда објављен је на Порталу јавних набавки дана 22.09.2014
10. Рок за достављање понуда био је: 03.10.2014.године до 09,30 часова.
11. Поступак отварања понуда вођен је дана 03.10.2014.године у 10,00 часова у Београду.
12. Благовремено, тј. до дана 03.10.2014.године до 09,30 часова, пристигло је укупно 5 понуда.

Зав. бр.	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-173/2	„ОМНИА”, D.O.O., Војда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш.	03.10.2014. у 08.50
XIV-173/3	„DEWACO”, D.O.O., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Нови Београд	03.10.2014. у 09.07
XIV-173/4	„SEJARI”, D.O.O., Аутопут за Загреб 15, 11199 Нови Београд	03.10.2014. у 09.15
XIV-173/5	„KEDRA”, D.O.O., Makedonska 21/23, 11000 Beograd	03.10.2014. у 09.25
XIV-173/6	„METALCOOP PRODUKT”, D.O.O., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево	03.10.2014. у 09.25

13. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА
(јединичне цене - по партијама предмета набавке без пореза на додату вредност)

Р.бр пар.	Шифра ГСП	Назив партије	Кол.	ОМНИА	DEWACO	SEJARI	KEDRA	METALCOOP PRODUKT	Јединична процењена вредност партије
1	108624301	ХИДРОПУМПА, ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА ИК103/201	ком 36	44.000,00	59.698,00	56.221,00	66.250,00	-	45.000,00
2	108625101	ХИДРОМОТОР, ПОГ.ВЕНТ.СА РЕГ.ВЕНТИЛОМ ИК/СГ/СЛ	ком 36	52.450,00	109.949,00	102.785,00	63.150,00	-	53.000,00
3	109605201	ВЕНТИЛ, РЕГУЛАЦИОНИ ХИДРОМОТОРА ИК201, А537.3	ком 24	42.600,00	34.895,00	33.517,00	-	-	36.000,00
4	109795401	ХИДРОМОТОР, ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА ХЛАДЊАКА А573.3	ком 5	46.300,00	-	-	85.200,00	-	140.000,00
5	109796201	ХИДРОПУМПА, ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА ОМ 457 hLA	ком 8	114.600,00	-	-	108.800,00	-	120.000,00
6	109802001	ВЕНТИЛ, РЕГУЛАЦИОНИ ХИДРОПОГОНА FAP А537	ком 6	104.700,00	-	-	-	-	101.000,00
7	110946401	ХИДРОПУМПА, ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА 0345С EURO3	ком 5	66.000,00	-	-	68.750,00	-	65.000,00
8	111900101	СЕМЕРИНГ 22Х40Х7 ХОДРОМОТОРА ХПВ А537.3	ком 25	-	-	-	-	-	120,00

Р.бр пар.	Шифра ГСП	Назив партије	Кол.		ОМНИА	DEWACO	SEJARI	KEDRA	METALCOOP PRODUKT	Јединична процењена вредност партије
9	112583401	ЗУПЧАНИК ПОГОНА ХИДРОПУМПЕ – 4 ОТВОРА 457hla	КОМ	1	38.800,00	-	-	-	-	43.000,00
10	113696801	ХИДРОМОТОР, ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА ХЛАДЊАКА 0345С ЕЗ	КОМ	2	188.500,00	-	-	104.600,00	-	190.000,00
11	114033701	ХИДРОПУМПА, ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА D2066 LOH01/LUH48	КОМ	8	-	139.495,00	131.544,00	-	-	63.000,00
12	114187201	ВЕНТИЛ РЕГУЛАЦИОНИ ХИДРОМОТОРА 24V IK112N/218N	КОМ	20	57.900,00	34.895,00	33.517,00	31.200,00	-	36.000,00
13	115082001	СЕМЕРИНГ 25Х35Х6 ХИДРОПУМПЕ D2866 LUH 23/24	КОМ	20	-	-	-	-	-	170,00
14	116011701	ХИДРОПУМПА ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА БЕЗ ПОГОНСКОГ ВРАТИЛА LUH 24	КОМ	19	140.000,00	139.450,00	131.544,00	-	-	75.000,00
15	116486401	ХИДРОПУМПА ПОГОНА ВЕНТИЛАТОРА SUMMINS ISLG	КОМ	2	-	-	-	-	-	15.000,00
16	108655301	ВЕНТИЛАТОР ХЛАДЊАКА МОТОРА IK-103/201/203	КОМ	40	4.400,00	17.995,00	17.325,00	-	-	15.000,00
17	109612501	СПОЈНИЦА, ЕЛЕКТРОМАГНЕТНА ВЕНТИЛАТОРА 0345С Е2	КОМ	2	202.000,00	-	-	-	-	165.000,00
18	109833001	ВЕНТИЛАТОР ХЛАДЊАКА МОТОРА 754 mm SG313	КОМ	18	7.000,00	23.850,00	22.904,00	-	-	19.000,00
19	110150101	ЕЛИСА, ВЕНТИЛАТОРА ЕЛЕКТРОМАГНЕТНОГ 0345С	КОМ	8	61.600,00	-	-	-	-	54.000,00
20	110176501	ПРИРУБНИЦА ВИСКОВЕНТИЛАТОРА 0405, FAP A537.2	КОМ	6	45.000,00	-	-	-	12.500,00	14.000,00
21	110177301	ЛЕЖАЈ ВИСКОВЕНТИЛАТОРА 0405, FAP A537.2.1	КОМ	2	23.700,00	-	-	-	-	4.844,00
22	110179001	ВРАТИЛО ПОГОНА ВИСКОВЕНТИЛАТОРА 0405 A537.2	КОМ	12	14.250,00	-	-	-	5.000,00	5.500,00
23	110241901	ВЕНТИЛАТОР ХЛАДЊАКА МОТОРА OM457hLA	КОМ	8	5.400,00	-	-	-	-	16.000,00
24	110242701	ПРИРУБНИЦА ВЕНТИЛАТОРА ХЛАДЊАКА OM457hLA	КОМ	4	29.100,00	-	-	-	7.000,00	8.000,00
25	110243501	НОСАЧ ВЕНТИЛАТОРА ХЛАДЊАКА OM457hLA	КОМ	10	56.600,00	-	-	-	13.500,00	14.500,00
26	114643201	ВЕНТИЛАТОР ХЛАДЊАКА МОТОРА o704mm/9 ПЕРАЈА	КОМ	20	5.400,00	19.345,00	18.646,00	-	-	6.000,00
27	115373001	ПРИРУБНИЦА ВЕНТИЛАТОРА ХИДРОСТАТИЧКОГ ПОГОНА IK112/218	КОМ	9	-	21.500,00	20.758,00	-	-	9.500,00
28	116780401	НОСАЧ ВЕНТИЛАТОРА ХЛАДЊАКА МОТОРА OM457hLA CONESTO	КОМ	8	57.850,00	-	-	-	15.000,00	5.800,00
29	116781201	ПРИРУБНИЦА ВЕНТИЛАТОРА ХЛАДЊАКА МОТОРА OM457hLA CONESTO	КОМ	8	22.150,00	-	-	-	-	22.300,00

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 173/8 од 14.10.2014. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач «**ОМНИА**», Д.О.О., Војда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш, благовремено је доставио понуду за партије 1-7, 9, 10, 12, 14, 16-26, 28 и 29.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за партије **3, 6, 7, 12, 14, 17, 19-22, 24, 25 и 28** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. Став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 3, 6, 7, 12, 14, 17, 19-22, 24, 25 и 28, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

- Понуда за партије 1, 2, 4, 5, 9, 10, 16, 18, 23, 26 и 29 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 2:

Понуђач «**DEWACO**», Д.О.О., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Нови Београд, благовремено је доставио понуду за партије 1, 2, 3, 11, 12, 14, 16, 18, 26, 27.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

- Понуда за партије **1, 2, 11, 14, 16, 18, 26, 27** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. Став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1, 2, 11, 14, 16, 18, 26, 27, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

- Понуда за партије **3 и 12** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу

ПОНУДА 3:

Понуђач «**SEJARI**», Д.О.О., Аутопут за Загреб 15, 11199 Нови Београд, благовремено је доставио понуду за партије 1, 2, 3, 11, 12, 14, 16, 18, 26, 27.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

- Понуда за партије **1, 2, 11, 14, 16, 18, 26, 27** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. Став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1, 2, 11, 14, 16, 18, 26, 27, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

- Понуда за партије **3 и 12** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу

ПОНУДА 4:

Понуђач «**KEDRA**», Д.О.О., Makedonska 21/23, 11000 Beograd, благовремено је доставио понуду за партије 1, 2, 4, 5, 7, 10, 12.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

- Понуда за партије **1, 2 и 7** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. Став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1, 2 и 7, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

- Понуда за партије **4, 5, 10, 12** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 5:

Понуђач «**METALCOOP PRODUKT**», Д.О.О., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево, благовремено је доставио понуду за партије 20, 22, 24, 25 и 28.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

- Понуда за партију 28 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведене партије предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за ту партију, то је сходно одредбама члана 3. Став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведену партију, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 28, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

- Понуда за партије 20, 22, 24 и 25 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу

Како су се за партије 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 12, 16, 18, 20, 22, 23, 24, 25, 26 и 29, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, упућеном свим понуђачима којима је призната квалификација у I фази квалификационог поступка број КПД-54/14, Одлуком Наручиоца број број 173 од 10.09.2014. године, и објављеном на Порталу јавних набавки дана 22.09.2014. године, за набавку добара у II фази квалификационог поступка: **Делови расхладног система са погонима: Хидромотори, хидропумпе, вентили и делови, Електромагнетне спојнице аутобуса, висковентилатори за аутобусе- по партијама, бр.ВНД-173/14, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), уговори доделе следећим понуђачима:**

- **«ОМНИА»**, D.O.O., Вожда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш - за партије 1, 2, 4, 9, 16, 18, 23, 26 и 29 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 4.372.900,00 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 5.639.400,00 динара.
- **«SEJARI»**, D.O.O., Аутопут за Загреб 15, 11199 Нови Београд » - за партију 3 предмета набавке Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 804.408,00 динара без ПДВ-а; Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 864.000,00 динара.
- **«KEDRA»**, D.O.O., Makedonska 21/23, 11000 Beograd - за партије 5, 10 и 12 предмета набавке Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 1.703.600,00 динара без ПДВ-а; Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 2.060.000,00 динара
- **«METALCOOP PRODUKT»**, D.O.O., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево » - за партије 20, 22, 24 и 25 предмета набавке Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 298.000,00 динара без ПДВ-а; Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 327.000,00 динара

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 6, 7, 8, 11, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 27, 28 из следећих разлога:

Како су за партије **6, 7, 11, 14, 17, 19, 27, 28** предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 6, 7, 11, 14, 17, 19, 27, 28 и ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије **8, 13, 15** није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, те Комисија предлаже да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 8, 13, 15.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи 3.799.988,00 динара.

ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»

Жељко Милковић, дипл.маш.инж.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана пријема исте.

Da su podaci iz Odluke u skladu sa Izveštajem komisije o stručnoj oceni ponuda, svojim potpisom potvrđuje	
Referent za javne nabavke	<i>[Signature]</i>
Šef Službe za javne nabavke	<i>[Signature]</i>